
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQËRIA “UJËSJELLËS -KANALIZIME”SELENICE  Sh.A 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Selenicë sha 

Adresa   Sheshi: David Selenicari, Selenicë 

Tel/Fax  0692628026 

E-mail   ukselenice@gmail.com       

Faqja në Internet  

    Person Pergjegjes:      Kendi Manaj  

 

 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Furnizim Vendosje Elektropompa për Ujësjellës 

Kanalizime Selenicë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91158-03-25-2021 

 

5. Fondi limit: 4,040,000 (katër milionë e dyzetë mijë) lekë pa tvsh. Për vitin 2021 për këtë 

procedurë është parashikuar fondi prej 1,905,322 lekë me tvsh, për vitin 2022 është 

parashikuar fondi prej 952,661 lekë me tvsh,  kurse për vitin 2023 është parashikuar 

fondi prej 6,668,627 lekë me tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 muaj nga dita e lidhjes së 

kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.04.2021 ora 10.00,  

vendi www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.04.2021 ora 10.00, vendi 

www.app.gov.al 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.app.gov.al/


Martin Danaj 


